

Dicopeg Endo Si, 4 saszetki



Cena: 54,76 zł

Opis słownikowy

Postać	Saszetki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DICOFARM
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Charakterystyka:

Dicopeg Endo Si to preparat przeznaczony jest do stosowania w celu oczyszczenia jelit i odpowiedniego ich przygotowania do badań endoskopowych, radiologicznych lub ultrasonograficznych. Dicopeg endo si zawiera makrogol 3350, obojętną substancję, która się nie wchłania, nie drażni błony śluzowej, nie ulega fermentacji i jest wydalana w niezmienionej postaci. Dzięki swojemu powinowactwu do wody, zatrzymuje dużą objętość płynów w przedziale jelitowym, nawadniając masy kałowe i pobudzając perystaltykę. Zawiera także symetykon o działaniu przeciwpieniącym, ułatwiający eliminację gazu z przewodu pokarmowego.

Skład:

Jedna saszetka zawiera: makrogol 3350 i symetykon. Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sól sodowa sacharyny. Nie zawiera glutenu.

Stosowanie:

Należy stosować poniższe dawki, chyba że lekarz przepisał inaczej.

W celu doraźnego sporządzenia roztworu do stosowania doustnego: Wsypać zawartość 2 saszetek do 1 l wody, mocno wstrząsnąć i wypić jednorodny roztwór w ciągu 1-2 godzin, przyjmując np. 250 ml roztworu co 10-15 minut. Wypić dodatkowe 500 ml (pół litra) wody, do łącznej objętości 1,5 l (1 l Dicopeg endo si i 500 ml wody). Po około 1 godzinie, powtórzyć przygotowanie kolejnych 2 saszetek i przyjąć drugi litr roztworu (i dodatkowe 500 ml wody), w ten sam sposób.

Po przyjęciu pierwszego litra, zaczną się perystaltyka i parcie na stolec. Wypróżnienia będą stopniowo stawać się bardziej płynne, aż do uzyskania wydalania przezroczystego płynu bez resztek kałowych. Wskazuje to na poprawne przeprowadzenie oczyszczania i na gotowość do wykonania badania.

Środki ostrożności:

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą. Przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C. Chronić od światła i wilgoci. Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone. Produkt jest przeznaczony do

jednorazowego użycia: nie używać saszetek częściowo lub saszetek otwartych w nieznanym czasie, ponieważ taki sposób użytkowania może prowadzić do ryzyka skażenia produktu. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Uwaga:

Nie stosować Dicopeg Endo SI w przypadku znanej nadwrażliwości na makrogol lub inne składniki, w przypadku perforacji, niedrożności lub zwężenia jelit, niedrożności porażennej jelit, poważnych chorób zapalnych przewodu pokarmowego, takich jak choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego i ostre rozdęcie okrężnicy. U kobiet w ciąży lub karmiących piersią produkt może być stosowany wyłącznie po zasięgnięciu porady lekarskiej.

Stosowanie środków przeczyszczających jest przeciwwskazane w przypadku ostrych bólów brzucha nieznanego pochodzenia, nudności i wymiotów, krwawienia z odbytu nieznanego pochodzenia oraz w przypadku silnego odwodnienia.

Nie stosować u pacjentów o wadze ciała poniżej 20 kg lub w wieku poniżej 2 lat. U dzieci produkt może być stosowany wyłącznie po zasięgnięciu porady lekarskiej. Produkt lub otrzymany roztwór należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. U pacjentów z dysfagią przyjmujących środki zagęszczające na bazie skrobi, należy rozważyć możliwe interakcje makrogolu, które mogą osłabić jego działanie zagęszczające. Produkt należy stosować wyłącznie pod ścisłym nadzorem lekarza w przypadku klinicznej hiponatremii w wywiadzie lub stanów mogących zwiększać ryzyko hiponatremii (choroby nerek, układu krążenia, wątroby, stosowanie leków moczopędnych, wiek geriatryczny itp.).

Produkt nie zawiera soli. Należy skonsultować z lekarzem konieczność uzupełniania soli, w celu uniknięcia zaburzeń równowagi elektrolitowej (hiponatremii). Należy zgłosić lekarzowi wszelkie istotne schorzenia, w szczególności choroby sercowo-naczyniowe, dysfagię, refluks żołądkowo-przełykowy, padaczkę lub drgawki mięśniowe w wywiadzie, alkoholizm, chorobę nerek, zaburzenia równowagi elektrolitowej w osoczu.

Producent:

Dicofarm S.p.A.
Via R. Murri 55/57
Rzym, Włochy

Dystrybutor:

VITIS PHARMA SP. Z O.O.
Giełdowa 7/9
01-211 Warszawa